那こ教保第６１号
令和 3 年 5 月２2 日

保護者の皆様
那覇市こども教育保育課⾧

「沖縄県医療非常事態宣言」への協力依頼について

平素より新型コロナウイルス感染症予防対策にご理解とご協力をいただき感

謝申し上げます。

さて、別添のとおり、県より「沖縄県医療非常事態宣言」への協力依頼の周

知がありました。つきましては、別添資料及び、先日、本市こども教育保育課

より発出いたしました「新型コロナウイルス感染症予防についてのお願い」も

併せてご確認していただき、感染症予防対策の徹底をお願いいたします。

那覇市こども教育保育課
８６１−２１１３